CNPJ 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 365/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR os Senhores abaixo relacionados ocupante de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Exoneração

	1. Andressa Bugay
	8.353.076-6 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	31/12/2008

	2. Andreza Granoski
	7.973.466-7 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	31/12/2008

	3. Bonfilio Vendruscolo
	5.076.363-3 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	31/12/2008

	4. Cristian Ricardo Pinto
	6077232616 RS
	Diretor de Departamento II
	C-06
	31/12/2008

	5. Débona Bones dos Reis Panatto
	7.655.699-7 PR
	Diretora de Departamento II
	C-06
	31/12/2008

	6. Edicarcia Milhoretto Rinaldi
	6.239.676-8 PR
	Assessora de Secretaria I
	C-09
	31/12/2008

	7. Emerson Luiz Mufatto
	6.928.942-8 PR
	Chefe de Serviço III
	C-10
	31/12/2008

	8. Fabiano Popia
	8.394.883-3 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	31/12/2008

	9. Franciele Mioranza
	6.239.697-0 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	31/12/2008

	10. Geneverson Badotti
	8.717.702-5 PR
	Assessor de Secretaria I
	C-09
	31/12/2008

	11. Giane Migliorini
	8.296.080-5 PR
	Diretora de Departamento II
	C-06
	31/12/2008

	12. Isabelle Pacheco Dangui Ferro
	6.227.706-8 PR
	Chefe de Serviço II
	C-08
	31/12/2008

	13. Janete Rosa Turra
	1.379.304 PR
	Assessora de Secretaria II
	C-10
	31/12/2008

	14. Liliam Ana Bortoluzzi
	7.818.257-1 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	31/12/2008

	15. Luciane dos Santos Kava
	8.627.245-8 PR
	Assessora de Secretaria III
	C-11
	31/12/2008

	16. Marcos Antonio Martins
	9.265.125-8 PR
	Chefe de Serviço IV
	C-12
	31/12/2008

	17. Maria José Ferreira da Silva Mariano
	1.932.325 PE
	Chefe de Serviço V
	C-13
	31/12/2008

	18. Nilton Hafemann
	1.036.528-7 PR
	Diretor de Departamento I
	C-05
	31/12/2008

	19. Patrícia Massuqueto
	5.412.995-5 PR
	Diretora de Departamento I
	C-05
	31/12/2008

	20. Roberto Sibikoski
	8.232.940-4 PR
	Chefe de Serviço III
	C-10
	31/12/2008

	21. Ronnie Antonio Franzoni
	4.326.099-5 PR
	Chefe de Serviço III
	C-10
	31/12/2008

	22. Tatiana Losso Moreira Boschen
	8.301.334-6 PR
	Diretora de Departamento II
	C-06
	31/12/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Dezembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal